

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Meeuws Trailers & Parts
Martijn Meeuws
Slievenstraat 57
5711PJ Someren
Niederlande

Bladzijde 1 van 3

Factuurnummer: DF240200951
Klantnummer: 21578
Datum: 12. februari 2024
Uw contactpersoon: Thijs Haarman
Telefoonnr.: +31(0)546/246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: t.haarman@bunte.com

Factuur

Levering DI240201037 van 12.02.2024 Uw ordernr.: 10453

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001313				
			*** Ihre Belegnr.: 10453				
1	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Remschoenset voor AL-KO 2050/51, 200 x 50 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren, 4 borgveren en 4 borgplaatjes customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,32 kg	2	STCK	18,99	37,98
2	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II, links, met driehoekreflector, kentekenverlichting, achter-, rem-, knipper- en mistachterlicht, afmeting: L: 140 x B: 240 x H: 52 mm, met voorgemonteerd met lampen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,58 kg	1	STCK	9,95	9,95
3	50246		Kennzeichenhalter, 2 Stück, z. Anschrauben Kentekenplaathouder, levering per paar, RVS customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 3,45 kg	50	STCK	1,73	86,50
6	63974		BÜNTE Radzurrigurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN BÜNTE Wielspanband Delta, breedte 50 mm, m, 2000 daN, 3-delig, met ratel, lus en deltabeugels customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 20,00 kg	8	STCK	20,71	165,68

Factuur

Bladzijde 2 van 3

Factuurnummer: DF240200951

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
7	40533		Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange Spanband 2-delig, met ratel en dubbele haak, afmeting: L: 6000 x B: 35 mm, 2000 daN bij omgeslagen montage customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 22,00 kg	20	STCK	6,95	139,00
8	40534		Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange Spanband 2-delig, met ratel en dubbele haak, afmeting: L: 8000 x B: 50 mm, 4000 daN bij omgeslagen montage, oranje customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 28,00 kg	10	STCK	9,95	99,50
10	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE B2050 Remschoenset, afmeting: 200 x 50 met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen secundair, 4 trekveren kort, 2 trekveren lang, 4 borgveren, 4 borgpennen en 2 bouten, voor type BPW S 2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 4,12 kg	2	STCK	25,99	51,98
11	90178		Bremsbackensatz für Knott 20-2425/1, 200 x 50 Remschoenset voor KNOTT wielrem type 20- 20-964/1, afmeting: 200 x 50 mm, met 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren kort, 2 trekveren lang en 2 borgveren customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 4,30 kg	2	STCK	18,99	37,98
12	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							628,57

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL004036182B62
Belastingvrije intracommunautaire levering.



Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF240200951

Betalingsvoorwaarden: 8 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240200951.

Netto verzendgewicht in kg: 85,770